2

                                                              [image: image1.emf]

                                                   Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

Совет депутатов  Веребьинского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

 от    23. 06.2017  №   100
д. Веребье
О внесении изменений
 в  Положение о земельном налоге,

 утвержденное решением Совета

депутатов Веребьинского сельского

 поселения от  08. 11.2007 №  52
           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом  Веребьинского  сельского поселения,

 Совет депутатов  Веребьинского сельского поселения

РЕШИЛ:

        1.Внести изменения в  Положение о земельном налоге, утвержденное решением Совета депутатов  Веребьинского сельского поселения от  08.11.2007 № 52:

       1.1   в подпункте 7  пункта  4  Положения «Налоговые льготы, основания  и порядок  их применения »   исключить  слова:
«налогоплательщики, осуществляющие перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования в городском и пригородном сообщении, в отношении земельных участков, предоставляемых нормативными правовыми актами муниципального района, подтверждающими вид разрешенного использования земельного  участка»;

      1.2 подпункт 9 пункта 4  исключить.

      2. Опубликовать решение в  бюллетене « Веребьинский вестник» и разместить на сайте Администрации  Веребьинского сельского поселения.
Глава сельского поселения     Т.В.Тимофеева